
Resultado processo nr.: 124/2015

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

21/07/2015Data Abertura: Data Publicação: 25/08/2015Data Adjudicação:

ORLEI BARBOSA DOMINGUES ME4943

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 1 - CONFECÇÃO DE PROTESE

18 R$ 18,0000 R$ 10.800,00MOLDEIRA INDIVIDUAL DE ACRILICO SUPERIOR OU INFERI

126 R$ 126,0000 R$ 75.600,00PROTESE TOTAL EM RESINA ACRILICA ROSA MANDIBULAR

126 R$ 126,0000 R$ 75.600,00PROTESE TOTAL EM RESINA ACRILICA ROSA MAXILAR

SubTotal => R$ 162.000,00

Total => R$ 162.000,00


